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DAÜ’NÜN DÜNYADAKİ BAŞARILARI DEVAM EDİYOR

DAÜ ŞİMDİ DE TIMES HIGHER 
EDUCATION ÜNİVERSİTELER ETKİ 
SIRALAMASI’NDA YERİNİ ALDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
başarılarına bir yenisini daha ekleyerek, 
Londra, İngiltere merkezli yükseköğretim 
derecelendirme kuruluşu Times Higher 
Education (THE) tarafından ilk kez 
hazırlanan “2019 Dünya Üniversiteleri 
Etki Sıralaması”nda yer aldı. THE Merkezi 
tarafından 3 Nisan 2019 Çarşamba günü, 
öğleden sonra dünyaya duyurulan listede, 
DAÜ dünya genelindeki birçok üniversiteyi 
geride bırakarak 301+ bandında yer alma 
başarısını gösterdi. 

Söz konusu liste, dünyanın her yerinden 
üniversitelerin sosyal ve ekonomik etkilerini 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri doğrultusunda sıralamaktadır. 
Çeşitli hedef kriterleri doğrultusunda 
hazırlanan listede, Sağlık ve Refah, Barış, 
Adalet ve Güçlü Kurumlar ile Kaliteli Eğitim 
Hedefleri başta olmak üzere, Cinsiyet Eşitliği, 
İyi İş ve Ekonomik Büyüme, Endüstri, 
Yenilik ve Altyapı, Azaltılmış Eşitsizlikler, 
Sürdürülebilir Şehir ve Toplumlar, Sorumlu 
Tüketim ve Üretim, İklim Çalışmaları, 
Hedefler İçin Ortaklıklar gibi birçok hedef yer 

almakta ve dünya genelindeki Üniversiteler 
bu bağlamda değerlendirilmektedir. BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, diğer 
bir deyişle Küresel Hedefler, yoksulluğu 
ortadan kaldırmak, gezegenimizi korumak 
ve tüm insanların barış ve refah içinde 
yaşamasını sağlamak için oluşturulmuş bir 
evrensel eylem çağrısıdır. İlk kez bu hedefler 
doğrultusunda bir liste hazırlayan THE, 
dünya genelindeki üniversiteleri daha iyi 
bir yaşama katkıda bulunmaları için teşvik 
etmeyi amaçlıyor. 

Türkiye’den toplam 19, Güney Kıbrıs’tan 
ise iki üniversitenin yer aldığı listede DAÜ 
North Cyprus başlığı altında ve ülkeden tek 
üniversite olarak listeye girmeyi başardı. 
DAÜ özellikle Sağlık, Barış, Adalet ve Güçlü 
Kurumlar hedeflerine göre 101-200 bandında 
yer alıyor. DAÜ’nün son yıllarda sağlık 
alanında yapmış olduğu çalışmalar listede üst 
sıralarda yer almasında etkili oldu. Konuyla 
ilgili açıklama yapan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Oxford Üniversitesi ile kadın 
sağlığı üzerine, KKTC Sağlık Bakanlığı, 
University College London ve Kayıp 
Şahıslar Komitesi iş birliği ile kalıtsal böbrek 
hastalıkları üzerine ve yine KKTC Sağlık 
Bakanlığı iş birliğinde kanser araştırmaları 

üzerine çok sayıda çalışma yürüttüklerini 
ifade ederek, sağlık alanında üst sıralarda 
yer almış olmalarında söz konusu iş birlikleri 
ve çalışmalarının büyük payı olduğunu 
vurguladı. Öte yandan DAÜ’nün yerel ve 
merkezi yönetimlerle ve birçok bakanlıkla 
birlikte yürüttüğü çalışmaların ve iş birliği 
protokollerinin de olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Osam, kurum ve kuruluşlara vermiş 
oldukları hizmetler ve topluma verilen 
eğitimlerin ve ayrıca Üniversite’deki 
demokratik ortamın Barış, Adalet ve Güçlü 
Kurumlar hedefi bağlamında kendilerini üst 
sıralara taşıdığını ifade etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 2014 
yılından bu yana Üniversite olarak izledikleri 
vizyon çerçevesinde elde edilen başarıdan 
onur ve gurur duyduklarını da dile getirerek, 
başarının asla tesadüf olmadığını ve her 
geçen gün DAÜ’nün kalite bağlamında 
büyümeye ve gelişmeye devam ettiğini de 
sözlerine ekledi. 

THE 2019 Dünya Üniversiteleri Etki 
Sıralaması ile ilgili detaylı bilgi ve listelere     
https://www.timeshighereducation.com/
rankings/impact/2019 web adresinden ula-
şılabiliyor.
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DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM’DAN 
TÜRKİYE’DE ÖNEMLİ TEMASLAR

Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, beraberinde Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ve Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı ile Türkiye’ye giderek çeşitli 
temaslarda bulundu. Prof. Dr. Osam ilk 
olarak Ankara’da TC Dışişleri Bakanlığı İkili 
Siyasi İşler ve Denizcilik-Havacılık Hudut 
Genel Müdür Vekili Büyükelçi Çağatay 
Erciyes’i makamında ziyaret ederek bir 
süre görüştü. Ardından TC Yükseköğretim 
Kurulu’nda Üniversite ile ilgili temaslarda 
bulunan Prof. Dr. Osam ve beraberindeki 
heyet, Ankara’dan sonra Manisa’nın Soma 
ilçesine geçerek DAÜ tanıtım etkinliklerine 
katıldı. DAÜ İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Bürosu tarafından organize edilen ve Eğitim 
Uzmanı Süleyman Beledioğlu’nun seminer 
verdiği tanıtım etkinliğinde Rektör Prof. 
Dr. Osam öğrencilere seslenerek DAÜ ile 
ilgili bilgiler verdi. Etkinlik sonunda Soma 
Kaymakamı Ahmet Altıntaş ve Soma İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici ile 
de biraraya gelen Rektör Prof. Dr. Osam, 
Altıntaş ve Dikici’ye DAÜ logolu Lefkara 
işi takdiminde bulundu. Prof. Dr. Osam 
ve beraberindeki heyet DAÜ’nün İzmir 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu’nu da 
ziyaret etti.
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KANSER KAYIT PROJESİ SONUÇLARI AÇIKLANDI: 
5 YILDA 3 BİN 633 YENİ VAKA 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı 
arasında ortak yürütülen Kanser Kayıt Projesi 
sonucunda elde edilen ve 2012-2016 yıllarını 
kapsayan veriler, 5 Nisan 2019 Cuma günü, 
saat 09:00’da, KKTC Sağlık Bakanı Dr. 
Filiz Besim’in de katılımlarıyla, Kıbrıs Türk 
Tabipler Birliği Lokali’nde düzenlenen basın 
toplantısıyla halka açıklandı. Buna göre, 
KKTC’de 5 yılda 3 bin 633 yeni kanser 
vakası tespit edildi. Veriler, ülkede erkeklerde 
kanser insidans hızı (belli bir sürede ortaya 
çıkan yeni vakaların çıkış hızı) 100 bin kişide 
177.5; kadınlarda ise 178 olarak bulundu. 
Çalışmanın sonucunda ülkede kadınlarda en 
çok görülen kanser tipinin meme kanseri, 
ardından tiroid kanseri ve sonrasında kolon 
kanseri olduğu vurgulanırken, erkeklerde ise 
en çok görülen kanser tipinin prostat kanseri, 
ardından akciğer kanseri ve sonrasında 
mesane kanseri olduğu açıklandı.

“Toplum Tabanlı Kayıtçılığa 2016’da 
Geçilebildi”
Basın toplantısına, Sağlık Bakanı Dr. Filiz 
Besim, Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı 
Erkut Şahali, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, sağlık çalışanları ve bazı 
sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr Nahide Gökçora, kanser kayıtçılığının 
dünyadaki yeri ve tarihinden bahsetti. 
KKTC’de ilk kanser kayıt faaliyetlerinin 
2003 yılında başladığını belirten Prof. Dr. 
Gökçora, hastane tabanlıdan toplum tabanlı 
kayıtçılığa 2016 yılında geçilebildiğini 

aktardı. Proje kapsamında DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 
Sağlık Bakanlığı’nda çalışan erken tanı 
uzman doktorları ve hemşirelerinin Ankara’da 
ve İzmir’de Kanser Kayıtçılık eğitimleri 
aldıklarını kaydeden Prof. Dr. Gökçora, “Bu 
bir ilktir ve ilkler her zaman zordur. Bundan 
sonra Sağlık Bakanlığımızın kayıtçılığı daha 
ileri noktalara taşıyarak devam ettirmesi ve 
benzer istatistiki çalışmaların başka alanlarda 
da hayata geçirilmesi en büyük dileğimizdir. 
Biz bu kıvılcımı yaktık bunun meşale 
olmasını diliyoruz” diyerek projede emeği 
geçen herkese teşekkürlerini iletti.

“Üzerimize Düşeni Yapmaya Hazırız”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam da, 
çalışmanın ilk verilerini açıklamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bunun 
KKTC’de yapılması gereken ve süreklilik 
arz eden bir çalışma olduğunu vurguladı. 
Sadece kanser değil diğer alanlarda da 
üniversite olarak Sağlık Bakanlığı’nın 
çizeceği vizyon dahilinde üzerlerine düşeni 
yapmaya hazır olduklarını söyleyen Prof. Dr. 
Osam, üniversite adına Sağlık Bakanlığı’na 
projeyi kendileriyle yürütmelerinden dolayı 
teşekkürlerini sunarak, bundan sonra da 
üzerlerine düşeni yapmaya hazır olduklarını 
vurguladı.

“Bilimsel Verileri Açıklıyoruz”
Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim ise 
konuşmasında, kanser konusunda çok 
tartışmalar yapıldığını fakat bu tartışmaların 
bilim ışığından uzak yapıldığını söyleyerek, 
5 yıllık bir çalışmanın bilimsel verilerini 
paylaşacaklarını dile getirdi. Konuşmaların 
ardından Kanser Kayıtçılık Projesi 
Koordinatörü Figen Gülen İnce ile Veri 
Planlama ve Analisti ve DAÜ Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. İlke Akçay sunum gerçekleştirdi.
 
Çaışmada, 2012-2016 yılları arasındaki 
5 yılda 3 bin 633 yeni kanser vakasının 
tanı alındığı kaydedildi. Malign melanom 
dışındaki cilt kanserleri hariç yeni vaka 
sayısının da 3 bin 157 olduğu açıklandı. 3 bin 
157 yeni vakanın 553’ünü meme kanserlerinin 
oluşturduğu saptanan ça-lışmada, kanser 
hastalığının kadınlarda 30’lu yaşlardan 
itibaren, erkeklerde ise 50’li yaşlardan 
itibaren artış gösterdiği belirlendi. Erkeklerde 
kanser vakalarının yarıya yakınına denk 
gelen yüzde 48’inin, 50-69 yaş aralığında 
tanı aldığı, kadınlarda ise vakaların yüzde 
43’ünün 50-69 yaş aralığında tanı aldığı 
sonucu ortaya çıktı. Bölgelere göre kanser 
görülme hızları Güzelyurt ve Lefke’de 100 
bin kişide 192.4; Mağusa’da 192; Lefkoşa’da 
227.9; Girne’de 157 ve İskele’de 105.3 
oldu. Ülkede erkeklerde kanser insidans 
hızının 177.5; kadınlarda ise 178 olarak 
bulunduğu açıklandı. Kuzey Kıbrıs’ın yaşam 
standardize insidans hızlarının genel dünya 
ortalaması Avrupa, Güney Kıbrıs, Türkiye ile 
karşılaştırıldığında KKTC’de yaşayanların 
diğerlerinden yüksek bir hıza sahip olmadığı 
görüldü. Çalışma sonuçlarında, meme, kolon 
gibi kanserlerin teşhis evrelerine bakıldığında, 
kanser taramalarının yaygınlaştırılmasının ve 
katılımın önemi de vurgulandı.

Toplantı sonunda Kanser Hastalarına Yardım 
Derneği (KHYD) Başkanı Raziye Kocaismail 
tarafından Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim 
ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora’ya plaket 
takdiminde bulundu.
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DAÜ’NÜN ŞAMPİYON SATRANÇ VE TENİS 
TAKIMLARI ÖDÜLLENDİRİLDİ

KUZEY IRAK YÜKSEKÖĞRETİM 
BAKANLIĞI’NDAN DAÜ’YE ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, 16-23 Mart 2019 
tarihlerinde Antalya’da yapılan Türkiye 
Üniversiteler Satranç Şampiyonası’nda 
şampiyon olan DAÜ Satranç Takımı ile 
9-12 Mart 2019 tarihleri arasında Türkiye 
Cumhuriyeti Üniversiteler Spor Federasyonu 
tarafından organize edilen Tenis 1. Lig A 
Grubu’nda şampiyon olarak Süper Lig’e 

yükselme başarısını gösteren DAÜ Tenis 
Takımı’nı makamında kabul etti. Söz 
konusu görüşme, 2 Nisan 2019 Salı günü, 
saat 11:00’de gerçekleşti. Görüşmede, 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, 
DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu, 
DAÜ Satranç Takımı Antrenörü Talat 
Şentürk ile DAÜ Tenis Takımı Antrenörü 

Aydın Kayol da hazır bulundu. Takımlar, 
şampiyonluk kupalarını DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’a takdim etti.

Takımlar Ödüllendirildi
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
DAÜ Satranç ve Tenis Takımı’nın elde 
ettiği üstün başarılardan dolayı takımları 
tebrik ederek kendileriyle gurur duyduğunu 
ifade etti. DAÜ’nün hem akademik, hem 
de sportif ve sosyal faaliyetlerde tüm dünya 
üniversiteleriyle rekabet edecek güce ve 
donanıma sahip olduğunu belirten Prof. 
Dr. Osam, bu başarıların birer tesadüf 
olmadığının da altını çizdi. DAÜ Satranç 
Takımı Antrenörü Talat Şentürk, bir sonraki 
hedeflerinin Avrupa Şampiyonluğu olduğunu 
belirtirken, DAÜ Tenis Takımı Antrenörü 
Aydın Kayol da bir sonraki hedeflerinin 
Türkiye Süper Lig Şampiyonluğu olduğunu 
ifade etti. Sporculara DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam tarafından nakdi çek 
ödülü verildi. Görüşme, aile fotoğrafının 
çekilmesinin ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Kuzey 
Irak Yükseköğretim Bakanlığı heyetini 
makamında kabul etti. Söz konusu ziyaret, 
2 Nisan 2019 Salı günü, saat 11:00’de 
gerçekleşti. Ziyarette, DAÜ Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova da hazır bulundu. 

“DAÜ KKTC’nin Gözbebeğidir”
Ziyarette Kuzey Irak Yükseköğretim 
Bakanlığı heyetine DAÜ ile ilgili bilgi 
veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 106 farklı 
ülkeden 20 bine yakın öğrencisiyle, İngiltere 
merkezli yükseköğretim derecelendirme 
kurulu Times Higher Education (THE) 2017 
– 2018 Akademik Yılı Dünya Üniversite 
Sıralaması’nda KKTC’den yer alan tek 
üniversite olma başarısını gösterdiğini 
vurguladı. DAÜ’nün 601-800’lük dilim 
içerisinde yer aldığını belirten Prof. Dr. 
Osam, elde edilen başarıdan onur ve gurur 
duyduklarını, bu başarının asla tesadüf 
olmadığını ve DAÜ’nün her geçen gün 

büyümeye ve gelişmeye devam ettiğini 
belirtti. DAÜ’nün eğitimde adanın en iyisi, 
dünyada ise en iyilerden biri olduğuna 
vurgu yapan Prof. Dr. Osam, “DAÜ 
KKTC’nin gözbebeğidir. Aynı zamanda 
dünya sıralamasında Türkiye’den listeye 
giren Koç, Sabancı, Bilkent ve Boğaziçi 

Üniversiteleri’nden sonra en iyi üniversitedir” 
diye konuştu. Irak Yükseköğretim Bakanlığı 
heyeti üyeleri de DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’a gösterdikleri misafirperverlik 
için teşekkür ederek, DAÜ’de okuyan Kuzey 
Iraklı öğrencilerin mutluluğunu görmekten 
dolayı duydukları memnuniyeti aktardı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği 
Bölümü mezunlarından Ahmet Necmi Dinç, 
Londra (İngiltere) merkezli Dünya’nın en 
büyük çikolata ve atıştırmalık üreticilerinden 
Pladis Global’ın Pazarlama Müdürü oldu.
Ahmet Necmi Dinç 2010 yılında Endüstri 
Mühendisi olarak mezun olduktan sonra 

askerliğini tamamlamış ve Türkiye’nin en 
büyük araştırma şirketlerinden GfK’da bir 
yıl çalıştıktan sonra 2013 yılında Yıldız 
Holding’e ait Ülker grubunda Marka 
Yöneticisi yardımcısı olarak göreve 
başlamıştır. 2016 yılında Marka Yöneticisi 
(Brand Manager) görevine getirilen Ahmet 
Necmi Dinç geçtiğimiz Mart ayında terfi 
ettirilerek Pladis Global’in Pazarlama 
Müdürü (Marketing Manager) pozisyonuna 
getirilmiştir. Bünyesinde McVitie’s, 
GODIVA ve Ülker gibi markaları bulunduran 
Pladis Global 2017 yılında gerçekleştirdiği 
3.5 Milyar GBP’luk satış geliri ile Dünya’nın 
en büyük çikolata ve atıştırmalık (snacking) 
firmaları arasına girmiştir.

Ahmet Necmi Dinç, DAÜ Endüstri 
Mühendisliği Bölümü’nde sadece İngilizce 
dilinde kaliteli bir eğitim almadığını ayni 
zamanda 116 milletten öğrencinin bulunduğu 
DAÜ’de yabancı kültürleri de yakından 
tanıma olanağını yakaladığına değinerek, 
öğrencilerine bu fırsatı sunan DAÜ’ye ve 
bölümüne teşekkür etti.
 
DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Gökhan İzbırak’ın verdiği bilgiye 
göre Endüstri Mühendisleri ile İşletme 
Mühendisleri sanılanın aksine sadece her tür 

imalatın yapıldığı fabrikalarda değil, ayni 
zamanda hizmet sektöründe (danışmanlık, 
ulaşım, enerji, lojistik, finans, bankacılık, 
hastaneler, marka yöneticiliği, yazılım, 
turizm, eğitim, telekomünikasyon, pazarlama, 
insan kaynakları vs.), inşaat şirketleri ve 
çıkarma (extraction of petroleum, natural 
gas, mine etc.) işleri yapan firmalarında da 
başarıyla yöneticilik yapmakta ve firmaların 
daha az harcama ile daha çok ve daha 
kaliteli ürün ve hizmet sunmalarına katkıda 
bulunmaktadırlar. 

Çift Anadal programları ile başarılı 
öğrencilerine Makine Mühendisliği 
veya İşletme (Business Administration) 
diploması alabilme olanağını da sağlayan 
Endüstri Mühendisliği Bölümü, Türkiye’nin 
sadece 5 üniversitesinde bulunan ABET 
akreditasyonuna da sahiptir. (abet.org). İlk 
mezunlarını verdiği 1998 yılından itibaren 
imalat, hizmet, inşaat ve çıkarma sektörlerinin 
marka olmuş uluslararası firmalarında 
yöneticilik yapmakta olan Endüstri 
Mühendisliği ve İşletme Mühendisliği 
mezunları, ayrıca MIT ve Cambridge 
gibi Dünya’nın en ünlü üniversitelerinde 
lisansüstü programlara da kabul almakta 
ve yüksek başarıyla mezun olup ayrıca 
akademisyen olarak da görev yapmaktadırlar. 

PLADİS GLOBAL’A 
DAÜ’LÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ MÜDÜR ATANDI

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ’NDE ÇOCUK HAKLARI 
KONFERANSI DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi, “7. Uluslararası Kariyer Günleri” 
kapsamında “Çocuk Hakları” konulu 
konferans düzenledi. 

Konferansa İstanbul Barosu Çocuk Hakları 
Merkezi Başkanı Av. Aşkın Topaloğlu, 
“Çocuk Hakları Kapsamında Çocuk Adalet 
Sistemi İçinde Korunma Gereksinimi Olan 
Çocuklar” başlıklı konuşması ile katkı koydu. 
Konferansın ikinci konuşmacısı İstanbul 
Barosu Staj Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu 
Üyesi Av. Gülderen Zerrin Kavak Yıldırım 
ise “Çocuk Adalet Sistemi, Suça Sürüklenen 
Çocukların Yargılanmaları ve Çocuğa Özgü 
Adalet Sistemi” başlıklı sunum gerçekleştirdi. 
Konferansın son konuşmacısı ise DAÜ Hukuk 
Fakültesi mezunu ve Kıbrıs Türk Barolar 
Birliği İnsan Hakları Komitesi Üyesi Av. 

Melis Türkkal’dı. Av. Türkkal “Çocukların 
Cinsel İstismarının Önlenmesi, Alınması 
Gereken Önlemler ve Bu Kapsamda Çocuk 
Hakları Bildirgesinin İncelenmesi” konulu 
konuşmasını gerçekleştirdi. Konferans 
hem Hukuk Fakültesi’nden, hem de diğer 

fakültelerden çok sayıda öğrenci tarafından 
ilgiyle dinlendi. Konferans sonunda 
konuşmacılar DAÜ Hukuk Kulübü ve DAÜ 
Çocuk Hakları Kulübü’ndeki öğrenciler ile 
bir süre sohbet ederek onlarla tecrübelerini 
de paylaştılar. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), DAÜ 
Sosyal Medya Birimi ve DAÜ İletişim 
Fakültesi iş birliği ile bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen “DAÜ Sosyal Medya ve Marka 
Haftası’19” 3 Nisan 2019 Çarşamba günü, saat 
09:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile 
başladı. Açılış konuşmalarında DAÜ İletişim 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve Kurumsal 
İletişim ve Sosyal Medya Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Raziye Nevzat konuşmasında 
Sosyal Medya ve Marka Haftası’nın nasıl 
başladığını konuklarla paylaştı. 1. ve 2. günün 
program akışı ve detaylar hakkında bilgiler 
aktaran Yrd. Doç. Dr. Nevzat, etkinliğin 
gerçekleşmesine katkı koyan ve sponsor olan 
herkese teşekkür etti. 

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Doç. Dr. 
Agah Gümüş de konuşmasında iletişimin 
dijitalleşmesi, sosyal medyanın etkisinin ve 
günümüz koşulları çerçevesinde DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin gerek ders müfredatı gerekse 
etkinliklerle sosyal medyaya önem verdiğini 
belirtti. Katılımcıların söz konusu etkinlik 
sayesinde çok iyi bilgiler kazanacaklarını 
vurgulayan Doç. Dr. Gümüş, organizasyonda 
görev alan herkese ve tüm sponsorlara 
teşekkür etti. DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu da Sosyal Medya ve Marka 
Haftası’nın herkese faydalı olacağı düşüncesi 
içerisinde olduğunu dile getirerek, 2010 
yılında kurulan Kurumsal İletişim ve Sosyal 
Medya’nın öğrencileri sosyal medya ile her 

türlü alanda buluşturmasını ve üniversitenin 
sosyal medya çalışmalarını mükemmel bir 
şekilde yürüttüğünü vurguladı. Prof. Dr. 
Oğurlu ayrıca öğrencilerin sektörle buluştuğu 
bu organizasyonun çok büyük önem taşıdığına 
da vurgu yaptı. Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. H. Tanju Besler 
ise konuşmasında bu yıl 3.’sü gerçekleşen 
“Sosyal Medya ve Marka Haftası”nın 
DAÜ’nün bir markası haline dönüştüğünü 
ifade ederek, bu tür organizasyonlara 
desteklerinin her zaman devam edeceğini 
dile getirdi. Açılış konuşmalarının ardından 
sponsor olarak destek olan Türk Hava Yolları, 
Creditwest Bank, Lifecell ve Cookies Bake 
Shop yetkililerine Prof. Dr. H. Tanju Besler 
tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.

DAÜ “SOSYAL MEDYA VE MARKA HAFTASI’19” 
BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



"Sosyal Medya ve Marka Haftası’19"un 
birinci gününde Belçika’dan Reputation365.
eu Dijital Kimlik Yönetimi Danışmanı 
Denys Malengreau, Netflix Hakan Muhafız 
Dizi Yönetmeni Umut Aral, Akustikhane 
Kurucusu Namık Zafer Yılmaz, Innova 
Digital Kurucusu Ali Tüzünkan, Beaz Kreatif 
Kurucusu Umay Yılmaz, Slogan Kurumsal 
Kurucusu Bertan Görüş, Cypdes Factory 
Kurucusu Selma Gürani deneyimlerini 
katılımcılar ile paylaştı.

2. Günde Sunumlar Devam Etti
Etkinliğin ikinci günü olan 4 Nisan 2019 
Perşembe günü, saat 10:00’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda sunumlar devam 
etti. Birbirinden uzman kişilerin yer aldığı 
etkinlikte Creditwest Bank Genel Müdürü 
Mazher Zaheer, SP Branding & Management 
Kurucusu Selin Persentili, Maxfield & 
Parrish,INC. Kurucusu Eren Yağmuroğlu, 
Siyasal Kampanya Yöneticileri Atıf 
Müezzinler ve Ömer Yetkinel ile Renault 
Mais Türkiye Genel Müdürü Dr. Berk Çağdaş 
sunumlar gerçekleştirdi.

Geçtiğimiz yıllarda Coca-Cola, Hepsiburada, 
Sony, Arçelik gibi markaların uzmanlarını 
ağırlayan ve bu markaların sosyal medya ve 
pazarlama noktalarına ağırlık veren etkinlikte, 
bu yıl yalnızca sosyal medyayı değil dijital 
trendleri ve güncel tüketici alışkanlıklarını 
da takip edebilmek için siyasal kampanya 
uzmanları, dijital kimlik yöneticileri gibi 
alanların yanında Netflix, Akustikhane gibi 
tüm kullanıcı profillerinden büyük kitlelere 
hitap eden platformlardan da uzmanlar 
ağırlandı. 

DAÜ Sosyal Medya ve Marka Haftası’19 
bu alanda çalışan, uzmanlaşmayı düşünen 
ve güncel gelişmeleri takip ederek kendi 
sektörünün gelecekte ihtiyaç duyacağı 
noktaları belirlemek isteyen herkese 
hitap ederek, geçen yılların tecrübeleri 
ve önümüzdeki yıllarda önem kazanması 
beklenen noktaları aktarmayı da hedefledi.
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Limak Otele  İş Birliği İçin Teşekkür
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi’nde Haftalık İş Deneyimi ile 2018-
2019 Akademik Yılı Güz Dönemi Yüksek 
Şeref ve Şeref Sertifika Töreni, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi  Prof. Dr. Mehmet 
Tahiroğlu Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Törende açılış konuşmasını yapan Fakülte 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Limak Otel 
ile yapılan protokol çerçevesinde, haftalık 
iş deneyimlerinin öğrencileri çalışma 
ortamına hazırladığına vurgu yaparak, bu 
imkanı yaratan Limak Otel Genel Müdürü 
Mehmet Mülayim’e teşekkür etti. Törende 
konuşan Limak Otel Genel Müdürü Mehmet 
Mülayim ise, DAÜ Turizm Fakültesi ile 

iş birliği içerisinde böylesi etkinliklerin 
öğrencileri gerçek yaşama hazırladığını 
belirterek, otel olarak öğrencilere sertifika 
vermekten dolayı duyduğu memniniyeti dile 
getirdi. Törenin birinci bölümü Limak Otel 
sertifikaları ile Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Programlarında Yüksek Şeref ve Şeref 
Sertifikası almaya hak kazanan öğrencilerin 
sertifikalarının dağıtımıyla sona erdi.

Ünlü Şef  Murat Bozok’dan gastronomi 
Öğrencilerine Kariyer Önerileri 
Törenin ikinci bölümü, DAÜ Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim 
Görevlisi, Ünlü Şef ve “İmza Yemekler” 
isimli TV programında da beğeniyle 

izlenen Murat Bozok’un konuşmasıyla 
başladı. Konuşmasında mesleğiyle ilgili yol 
haritasından kesitler sunan Bozok, çalıştığı 
Michelin yıldızlı şeflerden bahsederek, 
şeflik mesleğinin zorluklarını vurguladı. 
Buna rağmen, İngilizce İşletme mezunu 
olduktan sonra bu mesleğe yönelmesinin, 
mesleğin çekim gücüne bağlı olduğuna 
vurgu yaparak, oldukça uzun sayılabilecek 
bir süredir bu mesleği yapmasının her 
şeyden önce bu mesleğe sevgiyle bağımlı 
olmasından dolayı olduğunu ifade etti. 
Tören, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencilerinin Yüksek Şeref ve 
Şeref Sertifikalarının dağıtımı ile sona erdi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ‘NDEN 
BAŞARILI ÖĞRENCİLERE TÖREN
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi (DAÜ-PDRAM), Üniversite içi bilgi 
birikiminin toplum yararına paylaşılması 

amacıyla yürütmekte olduğu çalışmalar 
kapsamında, “Yaşlılık Dönemi ve Hakları” 
konulu bir seminer verdi. Yaşlı Hakları 
ve Ruh Sağılığı Derneği, Gazimağusa 

Belediyesi ve Mağusa Gelişim Akademisi iş 
birliğiyle organize edilen seminer, Mağusa 
Gençlik Akademisi’nde (MGA) gerçekleşti. 
Yaşlılık döneminin gelişimsel, sosyal ve 
kültürel boyutlarıyla ele alındığı seminerde, 
Kuzey Kıbrıs’ta yaşlılığa ve yaşlılara yönelik 
algı, tutumlar ve yaşlılara tanınan ve halen 
tanınmayan bireysel ve sosyal haklar üzerine 
bilgi paylaşımı yapıldı. Yaşlılık dönemine 
dair psikolojik ve sosyal refahın artırılmasına 
imkan sağlayabilecek çalışmalar ise 
KKTC’de ve farklı ülkelerde yer alan 
uygulamalar üzerinden değerlendirildi. 
Seminer, DAÜ-PDRAM uzmanları Uzm. 
Psk. Güler Ataş Buldu, Sosyal Çalışmacı 
Halide Sarp ve Uzm. Psk. Sıla Berfin Saklıca 
tarafından verildi.

DAÜ-PDRAM “YAŞLILIK DÖNEMİ VE HAKLARI” 
ÜZERİNE SEMİNER VERDİ

DAÜ-BTYO İSKELE BEKİRPAŞA LİSESİ’Nİ 
ZİYARET ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu (DAÜ-BTYO) 
eğitimde iş birliği yollarını artırma, öğrencileri 
bilgilendirme ve okullar arası yakınlaşmayı 
sağlama amacı ile İskele Bekirpaşa Lisesi’ne 
bir ziyaret programı düzenledi.

DAÜ-BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlkan, 
Bekirpaşa Lisesi öğrencilerine “Eğitimde 
olanaklar, Fırsatlar ve Yönlendirmeler” 
konusunda bir seminer verdi.  Prof. Dr. 
İlkan yükseköğrenimin önemi ve gelecek 
projeksiyonlarına vurgu yaparak öğrencileri 
bu yönde bilgilendirip, liselerden DAÜ-
BTYO’ya geçişte var olan fırsatlar, olanaklar 

ve avantajları öğrenciler ile paylaştı. Prof. 
Dr. İlkan yaptığı konuşmada günümüzde 
yükseköğrenime devamın sağlanmasında 
başarı kriterlerinin etkin olduğuna vurgu 
yaptı.

İskele Bekirpaşa Lisesi yetkilileri de 
yaptıkları konuşmada iş birliklerinin önemli 
olduğu ve ülkemizdeki eğitimin geliştirilmesi 
ve istenen seviyeye çıkarılması için DAÜ ile 
iş birliği yapmaktan mutluluk duyduklarını 
ve önümüzdeki süreçlerde okula yeni eğitim 
alanlarının kazandırılması için DAÜ ve 
DAÜ-BTYO ile birlikte çalışacaklarına 
vurgu yaptı. 

Ayrıca Öğretim Görevlisi Hasan Özçelikhan 
Elektrik ve Elektronik Teknolojisi ile 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı ve 
uygulamaları hakkında öğrencilere detaylı 
bilgiler aktardı. Öğretim Görevlisi Ahmet 
Burak Keşkek ise İnşaat Teknolojisi ile 
Harita ve Kadastro Programları hakkında 
detaylı bilgileri öğrencilere aktararak 
alanla ilgili soruları cevaplandırdı. Ayrıca 
Bilgisayar Programcılığı ve Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Program 
Koordinatörü Akile Oday ve Koordinatör 
Yardımcısı Şensev İlkan da bağlı oldukları 
program hakkında detaylı bilgileri öğrenciler 
ile paylaştı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
organize edilen etkinlik kapsamında, Osman 
Genç’in yapımcılığını gerçekleştirdiği, 
Levent Tülek’in ise uyarladığı ve yönettiği, 
oyuncu kadrosunda sahnelerin usta 
isimlerinden Bekir Aksoy, Çiçek Dilligil, 
Mert Asutay ve Yasemin Hadivent’i 
barındıran “Bavul” isimli tiyatro oyunu, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sahnelendi. Katılımın oldukça yoğun olduğu 
oyunda salonu DAÜ’lü öğrencilerin yanı sıra, 
Gazimağusa halkından izleyiciler tamamıyla 
doldurdu. Oldukça keyifli geçen tiyatro 

oyununda izleyiciler bol bol kahkahalara 
boğuldu. 

“Her Yaştan İnsan Gülebilir”
DAÜ TV’ye konuşan Bekir Aksoy, oyunun 
oldukça esprili ve renkli olduğunu ve her 
yaştan insanın gülebileceğini belirtti. DAÜ’ye 
8 sene önce Selçuk Yöntem ve Tarık Ünlüoğlu 
ile birlikte geldiğini ifade eden Aksoy, ikinci 
gelişinde kampüsün çok daha güzel bir hale 
geldiğini vurgulayarak, “DAÜ’nün yapı 
olarak çok doğru bir sistemi var. Gittikçe 
geliştiğini ve modernleştiğini görüyoruz” 
dedi. Tiyatro oyunu “Bavul” hakkında bilgi 

veren Aksoy, “Bavul aslında herkesin başına 
gelebilecek bir olayı anlatıyor. Bir kadın ve 
adamın bavulları havaalanında karışıyor 
ve hikaye başlıyor. İnsan ilişkileri, gönül 
ilişkileri, o yanlış anlaşılmalar ile çok keyifli 
ve eğlenceli bir oyun” diye konuştu. 

“DAÜ’de Okuyan Öğrenciler Çok Şanslı”
Çiçek Dilligil de DAÜ’ye ilk kez geldiğini 
belirterek, “Çok güzel komplekslere sahip 
olan bir okul. Burada okuyan öğrenciler çok 
şanslı” dedi. Dilligil, “Bavul” ile ilgili olarak 
ise, “Oynadığım karaktere bayılıyorum. Sam 
Bobrick her zaman kadın karakterleri harika 
yazar. Yönetmenimiz Levent Tülek’in de 
uyarlamasıyla birlikte karakter muhteşem 
oldu. Bütün kadınlar kendilerinden bir 
şeyler buluyorlar. Bavul’u yurtdışında da 
oynayacağız. Kıbrıs bizim ilk adımımız oldu. 
Bundan sonra Avrupa’ya gideceğiz. Tiyatroyu 
sevmekle kalmayın, tiyatroya gidin. Çünkü 
tiyatro sizler gittikçe yaşayacak” şeklinde 
konuştu.

“Bavul”un usta oyuncuları ve ekibi, oyun 
öncesinde DAÜ Rektörlüğü’nü ziyaret 
etti. Oyuncuları, DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu makamında misafir etti. Prof. 
Dr. Oğurlu, “Bavul” ekibine davetlerini 
kırmayarak KKTC’ye geldikleri ve bu güzel 
oyunu sergilediklerinden dolayı teşekkür 
ederek Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulundu.

USTA OYUNCU KADROSUYLA “BAVUL” 
DAÜ’DE TİYATRO SEVERLERLE BULUŞTU

DAÜ YDO’DAN ÖĞRENCİ GELİŞİM SEMİNERİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı 

Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ 

YDİHO), öğrencileri için “Bağımlı Olma 

Özgür Ol” adlı bir seminer düzenledi. Söz 

konusu seminer, DAÜ YDİHO Öğrenci 

Rehberlik, Gelişim ve Araştırma Merkezi 

Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Yonca Ay-

bay moderatörlüğünde gerçekleştirildi. 

Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki ayrı 

günde YDİHO Seminer Salonu’nda 

gerçekleştirilen seminer, Uzman Psikolog 

Ece Kırık tarafından verildi. Öğrenciler 

tarafından büyük ilgi gören seminerde; 

madde, teknoloji ve kumar bağımlılığı 

konularında bilgi veren Uzman Psikolog 

Ece Kırık, bağımlılığın tanımı, aşamaları, 

bağımlılık döngüsü, bağımlılığın yol 

açtığı sorunlar, teşhis, tedavi ve önleme 

stratejilerini anlattı. Seminer, öğrencilerin 

sorularının yanıtlanmasının ardından sona 

erdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
organize edilen “Sanatçılarla 
Söyleşi” etkinliğinin konukları, 
ünlü Türk sinema, tiyatro ve 
dizi sanatçıları Perihan Savaş 
ile Turgay Tanülkü oldu. 
“Sanatçılarla Söyleşi”, DAÜ 
Aktivite Salonu’nda gerçekleşti. 
Oldukça yoğun katılım olan 
söyleşilere DAÜ’lü öğrenciler, 
akademik ve yönetsel personel 
ile Gazimağusa halkı büyük ilgi 
gösterdi.

Hayatlarıyla İlgili Merak 
Edilenleri Paylaştılar
Söyleşi öncesinde DAÜ TV’ye 
konuşan ünlü sanatçı Turgay 

Tanülkü, KKTC’ye daha önce 
de devlet tiyatrosuyla geldiğini 
belirterek, “Bir yıl önce de 
sinema filmi için geldim. Ben 
tiyatroyla cezaevlerindeki in-
sanlara ulaşmaya çalışıyorum. 
Bu sosyal bir proje. Burada da 
çeşitli ülkelerden gelen evlatlar 
var. Bu yüzden söyleşiyi çok 
değerli buluyorum” diye konuştu. 
Tanülkü, söyleşide kendi hayat 
hikayesini ve tiyatro ile tanıştığı 
zamanları anlattı. Yaptıkları 
sosyal projeler kapsamında 
cezaevlerinde ücretsiz ola-
rak gerçekleştirdikleri tiyatro 
oyunlarından da bahsetti. 
Zaman zaman duygusal anların 
yaşandığı söyleşi, katılımcıların 
Tanülkü’ye merak ettikleri 

soruları sormasının ardından 
sona erdi.

Perihan Savaş da küçük 
yaşlardan itibaren başarı 
merdivenlerini tırmanmaya 
başladığı sanat hayatından 
bahsetti. Mesleği sevmenin, işini 
sevmenin, disiplinli olmanın 
ve çok çalışmanın başarıya 
giden yol olduğunu vurgulayan 
Savaş, “Yaptığınız meslekten 
hoşlanmıyorsanız başarılı ol-
manız mümkün değil” dedi. Son 
dönemin en popüler televizyon 
dizilerinden biri olan Çukur’daki 
rolünü ve filmin neden başarılı 
olduğuyla ilgili fikirlerini de 
aktaran Savaş’a ilgi çok yoğun 
oldu. Söyleşi, katılımcıların 

Savaş’la ilgili merak ettikleri 
soruları sormasıyla birlikte sona 
erdi.

DAÜ Rektörlüğü’ne Ziyaret 
Ünlü sanatçılar Perihan Savaş 
ve Turgay Tanülkü, söyleşileri 
öncesinde DAÜ Rektörlüğü’nü 
ziyaret etti. DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu, makamında misafir ettiği 
sanatçılara davetlerini kırmayarak 
DAÜ’ye geldikleri için teşekkür 
etti. Prof. Dr. Oğurlu, sanatçılara 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulundu.

PERİHAN SAVAŞ VE TURGAY TANÜLKÜ 
DAÜ’DEYDİ 
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Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova 

Rektör Yardımcısı 
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim 
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TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

KKTC TANITIMDA 
BU HAFTA

2 Nisan 2019 tarihinde Manisa Soma’da, 3 
Nisan 2019 tarihinde Manisa Kırkağaç’ta ve 
4 Nisan 2019 tarihinde Manisa Akhisar’da 
Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından 
“Verimli Çalışmada İleri Yöntemler” konulu 
eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir. Seminerler 
öncesinde İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu 
personeli Cansu Okyay tanıtım sunumları 
yapmıştır.

4-5 Nisan 2019 tarihinde UNILOOK Sivas Fuarı 
gerçekleşmiştir. Samsun Büro Personeli Tan 
İskeleli üniversitemizi temsil etmiştir.

3 Nisan 2019 tarihinde Ankara İncek Okyanus 
Koleji Üniversiteler Fuarı gerçekleştirilmiştir. 
Ankara Tanıtım, Irtibat ve kayıt bürosu personeli 
Fatma Erik Çetinkaya universitemizi temsil 
etmiştir.

5 Nisan 2019 tarihinde Ankara Gazi Vakfı Okulları 
kariyer günleri gerçekleşmiştir. Ankara Tanıtım, 
Irtibat ve kayıt bürosu personeli Fatma Erik 
Çetinkaya universitemizi temsil etmiştir.

25 Mart 2019 tarihinde Hala Sultan İlahiyat Koleji 
Tanıtım Günü gerçekleşmiştir. Tanıtım Ofisi’nden 
Hüseyin Öğünçer, Fatma Türüç ve Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden Zalihe Oza üniversitemizi temsil 
etmişlerdir.

4-5 Nisan 2019 tarihlerinde Antalya’da Koral 
Karamanoğlu tarafından öğrenciye yönelik 
“Kariyer Planlama ve Meslek Tanıtımı” konulu 
eğitim seminerleri verilmiştir.


